令和４年度第１回千葉市公園等活用事業者選定委員会

議事要旨（速報版）

１ 日 時： 令和４年１１月１０日（木）１４：００～１５：２８

２ 場 所： 千葉中央コミュニティセンター１０階 １０１会議室

３ 出席者：

（１）委 員 朝倉委員、池邊委員、鈴木委員、吉村委員

（２）事務局 藤代都市局長

石橋公園緑地部長、木津動物公園副園長、動物公園職員２名

橋本都市総務課長、関谷都市総務課長補佐、都市総務課職員２名

４ 議 題：

（１） 民間事業者の募集及び選定基準に関する事項について

「動物公園子どもゾーン（ふれあい動物の里）活性化事業」における事業予定者の

募集

５ 議事概要：

（１）民間事業者の募集及び選定基準に関する事項について

「動物公園子どもゾーン（ふれあい動物の里）活性化事業」における事業予定者の

募集

   選定基準を除く、募集要項については、公開にて委員による審議を行った。意見反映

については、委員長と事務局による調整とした。

   選定基準については、非公開にて委員による審議を行った。意見反映については、委

員長と事務局による調整とした。